
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Zadavatel:   Město Úštěk 

Sídlo:     Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 

IČ:    002 64 571 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Bc. Ondřej Elísek – starosta 

 

Název veřejné zakázky:  Habřina - kanalizace, intenzifikace ČS 3 v areálu 

jezera Chmelař     
 

Písemná zpráva zadavatele na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce 

na stavební práce zadávané formou otevřeného podlimitního řízení v souladu s § 26 zákona. 

Zadávací řízení bylo ke zveřejnění do zveřejněno dne 5.8.2022 na profilu zadavatele a ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-031556. 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výstavba splaškové kanalizace, která bude odvádět 

splaškové vody z obce Habřina na stávající ČOV Úštěk. Stoky budou tvořeny novými 

úseky splaškové gravitační a tlakové kanalizace v délce cca 3,1 km. Odpadní vody 

budou následně odvedeny do čerpací stanice ČS 3 u jezera Chmelař. 

 

II.  Označení účastníků zadávacího řízení 

(dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název organizace Adresa organizace IČ 

1. 
Společnost DIZ-VHS, kanalizace Habřina   
Vedoucí společník Metrostav DIZ s.r.o. 

Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8 

250 21 915 

2. PORR, a.s. 
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha10 

430 05 560 

3. Mamelom s.r.o. 
Duchcovská 284 
417 22 Háj u Duchcova 

248 34 629 

4. Chládek & Tintěra, a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice 

627 43 881 

5. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2 
140 00 Praha 4 

452 74 924 

6. GEOSAN GROUP, a.s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 

281 69 522 

7. REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. 
Drážďanská 856/74b 
400 07 Ústí nad Labem 

250 41 738 

8. Ještědská stavební společnost spol. s r.o. 
Selská 517 
460 01 Liberec 

183 82 550 

 



 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení. 

(v souladu s § 217 odst.2 písm. d) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky byl vyloučen níže uvedený účastník zadávacího řízení.  

 

Název organizace Důvod vyloučení 

Chládek & Tintěra, a.s. 
Účastníkem navržené výrobky nesplňují požadavky zadávací dokumentace. 
Vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

 

 

IV.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

(v souladu s § 217 odst.2 písm. j) zákona) 

 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, protože se v 

průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

V předmětném zadávacím řízení byla podána námitka vyloučeným účastníkem zadávacího 

řízení. Po zamítnutí námitky podal tento účastník návrh na ÚOHS, který dne 14.10.2022 

zahájil správní řízení. Zadavatel obdržel následně dne 30.11.2022 od ÚOHS Rozhodnutí, ve 

kterém se zadavateli ukládá zákaz podpisu smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku, a 

to až do doby pravomocného skončení správního řízení vedeného ÚOHS, čímž byla 

prodloužena zákonná šedesátidenní blokační lhůta na neurčito. Zadavatel proto nemůže 

podat žádost o dotaci. 
 
 

V.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. l) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky nebyl u žádných osob zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

V Úštěku, dne ………………  

 

 

      ……………………………………………………………………………… 

                  Bc. Ondřej Elísek – starosta 

 


		2023-01-05T13:34:30+0100
	Bc. Ondřej Elísek




